



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PlusVikar Teknik ApS

Hammerholmen 49, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 81 18 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	PlusVikar Teknik ApS Hammerholmen 49 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 81 18 18
	Stiftet: 15. marts 2014
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Micky Langtin Thygesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Danmic Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vikarer og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 6.049.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 421.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	0	6.049.065
1 Personaleomkostninger	0	-5.304.585
Driftsresultat	0	744.480
Andre finansielle indtægter	0	4.427
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-191.839
Resultat før skat	0	557.068
Skat af årets resultat	0	-135.607
Årets resultat	0	421.461
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	421.461
Disponeret i alt	0	421.461



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.365.852	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.365.852	0
	Anlægsaktiver i alt	1.365.852	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.064.821
	Andre tilgodehavender	0	474.792
	Tilgodehavender i alt	0	2.539.613
	Likvide beholdninger	246	171.924
	Omsætningsaktiver i alt	246	2.711.537
	Aktiver i alt	1.366.098	2.711.537



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	570.313	570.313
	Egenkapital i alt	620.313	620.313
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	939.489
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	939.489
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	100.000
	Anden gæld	745.785	1.051.735
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	745.785	1.151.735
	Gældsforpligtelser i alt	745.785	2.091.224
	Passiver i alt	1.366.098	2.711.537



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.259.515	4.744.770
Pensioner	99.518	37.588
Andre omkostninger til social sikring	84.365	51.870
Personaleomkostninger i øvrigt	-8.443.398	470.357
	0	5.304.585
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	191.839
	0	191.839
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	570.313	148.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	421.461
	570.313	570.313


